
Bosna i Hcrcegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine

EocHa r XepqeroBnsa
I-leurpanxa 6auxa

EocHe XepqeroBr,rHe

Broj: 150-lG3a.71trJt4 /24 MM
Sarajevo,l? 15. 2024. godine

Na osnovu tlana 70. stav (l) i (3) i dlana 21. slav (l) tadka c) Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni
glasnik BiH", 39114 i 59122\, Clana 50. stav (l) Pravilnika Centralne banke Bosne iHercegovine, broj: UV-
104-01-l-ll6/15 od 28.12.2015. godine, broj: UV-122-01-l-1045-tt/21 od28.04.2021. godine, broj: UV-
104-01-l-1425-15/21 od 29.06.2021. godine i broj: UV- 122-0 t-t -2029-tt/22 od 28. novembra 2022.
godine, tlana 13. stav (2) tadka b) i dlana 45. srav (2) pravilnika ojavnim nabavkama, broj: UV-122-02-l-
829-12123 od 30.03.2023. godine, guvemerka Centralne banke Bosne i Hercegovine, donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlata u postupku javne nabavke usluga - on line pristup Sluzbenom
glasniku RS (sa pravom pristupa arhivi za prethodne godine, ERp Rs i pristup dikta registru)

elan l.
Centralna.banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: cenlralna banka), ugovor za nabavku usluge -
on line pristup Slu2benom glasniku RS (sa pravom pristupa arhivi za prethodne godine, ERp RS i priirup
dikta registru), putem pregovaradkog postupka bez objave obavjelrenja o nabavci. do jeljuje ponudidu JU
SluZbeni glasnik Republike Srpske, veljka Mladenovi6a bb, 78 000 Banja Luka, na period odjedne godine,
po ponudi brq: 04-1920-3124.

elmln2.
Ponuda ponutlaCa iz tlana l. ove odluke, glasi na iznose od

6.800,00 KM bez PDV-a
(slovima: Sesthiljadaosamstotina konvertibilnih maraka i 00/100)

odnosno

7.956,00 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: sedamhiljadadevetstotinapedeset3est konvertibilnih maraka i00/100).

elan 3.
Centralna banka ie, po sticanju uslova za zakljudenje ugovora na osnovu Zakona o javnim nabavkama, s
izabranim ponudaCem iz dlana l. ove odluke zakljuditi ugovor, za Cije se izvrsenje zaduZuje Odjeljenje za
pravne poslove Cenfalnog ureda Centralne banke Bosne iHercegovine (u daljem tekstu: Odjeljenje za
pravne poslove), Odeljenje za raCunovodstvo i finansije Centralnog ureda Centralne banke Bosne i
Hercegovine (u daljem tekstu: Odjeljenje za ratunovodstvo i finansije), Ured glavnog intemog revizora (u
daljem tekstu: UGIR), Glavna banka Republike Srpske Centralne banke BiH (u daljem tekstu: GBRS
cBBiH) i Filijala Centralne banke Bosne i Hercegovine na Palama (u daljem tekstu: Filijala pale).

e lan 4.
za realizaciju ove odluke zaduLujt se odjeljenje za pravne poslove, UGIR, odjeljenje za javne nabavke
centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine, odjeljenje za radunovodslvo i finansije, GBRS
CBBiH i Filijala Pale.

Centralna banka Bosne I Hercrgovlne
Marsala Tila 25, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina
Centrala l(+387 33) 278 100 Fax l(+387 33) 278 299
Web I u dlyxhbh.ba

rffi[iillillil



Clan 5.
Ova odluka 6e se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba, istowemeno sa upudivanjem
obavjeitenja o rezultatima postupka ponudadu koji je udestvovao u postupku javne nabavke, u skladu sa
tlanom 70. stav 6. Zakona ojavnim nabavkama.

Clan 6.
Ova odluka stupa na snagu danom donoienja.

0brazlolenje

Postupak javne nabavke usluge - on line pristup SluZbenom glasniku RS (sa pravom pristupa arhivi za
prethodne godine, ERP RS i pristup dikta registru), putem pregovaraCkog postupka bez objave obavjestenja
o nabavci, pokrenut je odlukom o pokretanju postupka, broj: 150- l6-35-750-8/24 MM od 03.04.2024.
godine.
U skladu s tim, Centralna banka je 09.04.2024. godine na portalu Javnih nabavki objavila lnformacije o
pregovaradkom postupku bez objave obavjestenja o nabavci, broj: 13704-2-260-20-slz4, zajedno sa
Zahtjevom za ude56e (tenderskom dokumentacijom) u prvoj fazi postupka javne nabavke uslugl on line
pristup Sluzbenom glasniku RS (sa pravom pristupa arhivi za prethodne godine, ERp RS i priitup dikta
registru).

Po prijemu zahtjeva za udesie Centralna banakaje donijela Odluku o rezultatu predkvalifikacije, broj: 150-
16-35-750-ll/24 MM od 17.04.2024. godine.

Nakon prijema poCetne ponude, komisija je sa ponudadem odrZala pregovore. Ponuilad je ostao pri cijeni
iz podetne ponude.

Nakon zavr5etka pregovora, ponudad je dostavio konadnu ponudu, u roku i na naain trazen tenderskom
dokumentacijom.

Komisija je u svom Zapisniku o pregledu i ocjeni ponud4 broj: 149- l6-35-93 9-7124 od 28.05.2024. godine
i lzvjestaju o radu komisije sa heporukom broj: 149-'t6-35-939-B/24 od28.05.2024. godine dala preforuku
za dono5enje odluke kao u dispozitiw.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se u pisanoj formi ulo2iti ialbalJredu za razn
Bosne i Hercegovine u roku od l0 dana od dana prijema ove odluke.

atranje Zalbi putem Centralne banke

RIIE

Selimovi6a

Dostaviti:
- guvemerki,
- viceguvernerim4
- gedsjedniku i alanovima komisije,
- Odjeljenju za pravne poslovq
- UGIR,
- Odjeljenju za raaunovodstvo i finatNte (oriSinal),
- GBRS.
- Filijali Pale,

- Odjeljenju zajavne nabovke (original),
- Ponudaau (original).

a


